АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018  № 78

О проведении митинга, посвящённого
Дню защитника Отечества

  В соответствии с целевой программой «Молодежная политика  городского
поселения Гаврилов – Ям на 2017 – 2019 годы», с решением муниципального
Совета  №38  от  29.07.  2015г.  «Об  утверждении  правил  организации  и
проведения  культурно  –  зрелищных,  спортивных  и  иных  мероприятий  на
территории  городского  поселения  Гаврилов  –  Ям,  со  статьёй  27  Устава
городского поселения Гаврилов-Ям

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести  23.02.2017г.  с  11-00  до  11-45  торжественный  митинг,
посвящённый Дню защитника Отечества.

 2.Местом  проведения  митинга  определить  мемориальный  комплекс
землякам – гаврилов-ямцам,  погибшим на фронтах Великой  Отечественной
войны.

3. Начальнику отдела по финансам, экономике и бухгалтерской   отчетности
–главному  бухгалтеру  М.В.  Крестиничевой  выделить  денежные  средства
согласно смете   расходов.

 4.Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

  5.Контроль  за  исполнением  возложить  на  начальника  отдела  по
организационным  вопросам  и  социальной  политике  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям Е.С.Митрофанову.
      4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                      А.Н.Тощигин
Гаврилов-Ям